
浅川押田・西条地区交通規制
に伴うバスの運行について

※交通規制の実施及び運行内容の詳しくは
ホームページ等でご確認下さい。 アルピコ交通株式会社長野支社

道路舗装工事に関わる交通規制に伴い
路線バスの運行を下記の通り変更します。

1.迂回期間

2022年11月21日（月）～2022年12月中旬の予定
期間中の平日のみ ※土休日は通常運行

※規制終了につきましては決定次第、当バス停及びホームページ等で

お知らせ致します。

3.該当便（平日のみ）

2.該当路線

【17】西条線

若槻東条 8：54発 ～ 16：54発 まで
長野駅 8：45発 ～ 16：30発 まで

4.運行内容
西条公民館～押田入口バス停を休止
※該当便ご利用のお客様は

「若槻東条」「浅川団地中央公園」「浅川団地」
の3停留所をご利用下さい。

※若槻東条方面の浅川団地バス停は若槻団地線のバス停に停車
致します。

【運行経路図】

【17】西条線 浅川地区時刻表

長野駅方面 通常 通常 通常 通常 迂回 迂回 迂回 迂回 迂回 迂回 迂回 迂回 迂回 迂回 迂回 迂回 通常 通常 通常 通常 通常

徳間北 7:11 7:21 7:41 8:31

東条中 7:12 7:22 7:42 8:32

北公園入口 7:13 7:23 7:43 8:33

若槻東条 7:14 7:24 7:44 8:34 8:54 9:29 9:54 10:44 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:39 16:09 16:54 17:14 17:59 18:19 18:49 19:44

西条公民館 7:15 7:25 7:45 8:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:15 18:00 18:20 18:50 19:45

浅川住宅地 7:16 7:26 7:46 8:36 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:16 18:01 18:21 18:51 19:46

西条団地 7:16 7:26 7:46 8:36 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:16 18:01 18:21 18:51 19:46

浅川西条 7:17 7:27 7:47 8:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:17 18:02 18:22 18:52 19:47

押田 7:17 7:27 7:47 8:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:17 18:02 18:22 18:52 19:47

西条入口 7:17 7:27 7:47 8:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:17 18:02 18:22 18:52 19:47

押田入口 7:18 7:28 7:48 8:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:18 18:03 18:23 18:53 19:48

浅川団地中央公園 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:58 9:33 9:58 10:48 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:43 16:13 16:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

浅川団地 7:20 7:30 7:50 8:40 9:00 9:35 10:00 10:50 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:45 16:15 17:00 17:20 18:05 18:25 18:55 19:50

若槻東条方面 迂回 迂回 迂回 迂回 迂回 迂回 迂回 迂回 迂回 迂回 迂回 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常

浅川団地（臨時）※ 9:03 9:23 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:28 16:48 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:19 19:49

浅川団地中央公園 9:04 9:24 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:29 16:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

押田入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:19 19:49

西条入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:20 19:50

押田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:20 19:50

浅川西条 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:21 19:51

西条団地 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:22 19:52

浅川住宅地 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:22 19:52

西条公民館 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:23 19:53

若槻東条 9:15 9:35 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:40 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:30 20:00

平 日

迂回

迂回

浅川団地

浅川団地中央
公園

若槻東条


